附件

关于2024年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果的公告
单位：万元
	序号
	资金来源
	资金分配
	备注

	
	资金类型
	合计
	其中（层级）
	
	公告比例
	公告日期
	分配日期

	
	
	
	中央
	省级
	市级
	县级
	
	
	
	

	合计
	117.39
	
	
	117.39
	
	
	100%
	
	

	1
	乡村振兴补助资金
	117.39
	
	
	117.39
	
	[bookmark: _GoBack]分配区就业局117.39万元用于发放脱贫人口跨区域务工交通补助。
	100%
	2024.10.25
	2024.9.12




                                                   
